
„SPRCHUJEŠ SLONA?“

Projekt na podporu uvědomění

veřejnosti, jak šetřit pitnou vodou.



„Sprchuješ slona?“

Základní slogan definuje rodinný projekt, který bude podporovat uvědomění veřejnosti

jak zacházet s pitnou vodou, která se ve velké míře spotřebovává zbytečně či je využívána

jako voda užitková. Voda, jako základ života, je v dnešní době akcentována v kontextu

stále narůstajícího sucha a problematikou s tím spojenou.

Projekt „Sprchuješ slona“ vznikl jako autentická snaha o jednoduché komunikační sdělení,

se kterým se veřejnost (rodině) natolik ztotožní, že se stane nedílnou součástí vyjadřování

každého z nás při každodenní činnosti, jakou je právě sprchování. Případová situace, tedy

např. zvolání člena rodiny „sprchuješ slona?“, tak přispěje k uvědomění všech členů

domácnosti jak zacházet s pitnou vodou v době sprchování, a výrazně tak zkrátí dobu této

činnosti.

Komunikační linka této kampaně se odehraje od poloviny července do poloviny listopadu

roku 2020, na bázi venkovní, internetové, rozhlasové potažmo televizní komunikace. To

vše bude doplněno o eventovou část komunikace vč. distribuce drobných reklamních

předmětů s motivem slona.

Cílovou skupinou je široká veřejnost žijící v Olomouckém kraji a primárně děti

předškolního a školního věku, a rodiny s dětmi, kde je vysoká pravděpodobnost

ztotožnění se s motivem akce a pozitivního přístupu k principu kampaně (repetativní

vlastnost dětí opakovat vtipné slogany v kombinaci s možností také naopak „hlídat“

rodiče při sprchování.

Projekt „Sprchuješ slona?“ je startovací komunikační akce Olomouckého kraje, na kterou

budou navazovat další edukativní, osvětové či promoční akce, které budou mít významný

přesah a to nejen v rámci našeho regionu.



Kalkulace projektu

REGISTRACE A TVORBA WEBU + APLIKACE 50000
TVORBA GRAFIKY 10000
KREATIVA, LOGO, SLOGANY 10000

RADIOSPOTY HANÁ 125 SPOTŮ A SKYROCK 125 SPOTŮ -
ČERVENEC, ZÁŘÍ, LISTOPAD

40000

TV SPOTY VYSÍLÁNÍ TV MORAVA - SRPEN, ŘÍJEN - 20TI DENNÍ
KAMPAŇ

15000

BB OLOMOUCKO - SPREN, ŘÍJEN 38000
CLV OLOMOUCKO - SRPEN, ŘÍJEN 20000
VIDEO REKLAMA 6X LCD ŠANTOVKA - ZÁŘÍ 14000
PLAKÁTY RENGL - SRPEN, ŘÍJEN - 100 KS 10000

ONLINE REKLAMA OL.DRBNA - BANNERY, PR. ČLÁNKY - ZÁŘÍ,
ŘÍJEN

30000

2X EDUKATIVNÍ ŠKOLENÍ PRO ŠKOLY PRVNÍ STUPEŇ -
SLUŇÁKOV - ŘÍJEN, LISTOPAD

20000

REKLAMNÍ PŘEDMĚTY - LETÁKY, MAGNETKY, SAMOLEPKY S
MOTIVEM A SLOGANEM AKCE - S DISTRIBUCÍ DO MATEŘSKÝCH
ŠKOL, ZÁKLADNÍCH ŠKOL A EDUKATIVNÍCH AKCÍCH - ZÁŘÍ,
ŘÍJEN

90000

AGENTURNÍ PRÁCE 50000

CELKEM BEZ DPH 397000


